

令和3年6月28日

# 兵庫国道事務所管内橋梁点検業務

## 【業務設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務
履行場所	兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号（兵庫国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	兵庫国道事務所 管理第二課	8) 地区	神戸市・芦屋市・西宮市他
3) 業務番号	21865351040012	9) 河川・路線	一般国道175号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	245 日間 自 令和 3年 6月29日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、橋梁の損傷及び変状を早期に発見し、安全・円滑な交通を確保するとともに、沿道や第三者への被害の防止を図り橋梁に関わる効率的な維持管理に必要な基礎資料を得るため、道路施設の中でも特に重要な橋梁について、「橋梁における第三者被害予防措置要領（案）」（平成16年3月国土交通省道路局国道・防災課）に基づき点検を行うものである。	業務内容	<ul style="list-style-type: none"> <li>・計画準備 1 式</li> <li>・現地踏査 2 1 橋</li> <li>・関係機関との協議資料作成 2 6 機関</li> <li>・第三者被害予防措置 2 1 橋</li> <li>・点検調書作成 2 1 橋</li> </ul>

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		8,703,835			
橋梁定期点検		式	1		8,703,835			
計画準備		式	1		504,700			
業務計画書作成		式	1		504,700			内 1号
現地踏査		式	1		657,510			
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	21	31,310	657,510			単 1号
関係機関との協議資料作成		式	1		1,321,060			
関係機関との協議資料作成		機関	26	50,810	1,321,060			単 2号

# 設計内訳書

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置		式	1		2,922,480			
打音検査 長坂高架橋（上）		橋	1	190,080	190,080			単 3号
打音検査 長坂高架橋（下）		橋	1	190,080	190,080			単 4号
打音検査 福井橋（下り）		橋	1	83,160	83,160			単 5号
打音検査 天神南橋（上）		橋	1	47,520	47,520			単 6号
打音検査 天神南橋（下）		橋	1	47,520	47,520			単 7号
打音検査 新生瀬大橋（上）		橋	1	201,960	201,960			単 8号
打音検査 浜手BP高架橋（上）		橋	1	760,320	760,320			単 9号

# 設計内訳書

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 浜手BP高架橋（下）		橋	1	629,640	629,640			単 10号
打音検査 下田橋（22.427）		橋	1	59,400	59,400			単 11号
打音検査 北村高架橋（ランプ）上		橋	1	59,400	59,400			単 12号
打音検査 北村高架橋（ランプ）下		橋	1	59,400	59,400			単 13号
打音検査 鳥町橋（上）		橋	1	35,640	35,640			単 14号
打音検査 天神橋（上）		橋	1	118,800	118,800			単 15号
打音検査 野村跨道橋（上）		橋	1	59,400	59,400			単 16号
打音検査 野村跨道橋（下）		橋	1	71,280	71,280			単 17号

# 設計内訳書

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 和布高架橋（上）		橋	1	59,400	59,400			単 18号
打音検査 和布高架橋（下）		橋	1	71,280	71,280			単 19号
打音検査 辻川橋（上）		橋	1	47,520	47,520			単 20号
打音検査 辻川橋（下）		橋	1	47,520	47,520			単 21号
打音検査 辻川橋側歩道橋（上）		橋	1	35,640	35,640			単 22号
打音検査 福良1号橋		橋	1	47,520	47,520			単 23号
点検調書作成		式	1		2,732,240			
第三者被害予防措置の点検調書作成 長坂高架橋（上）		橋	1	202,170	202,170			単 24号

# 設計内訳書

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 長坂高架橋（下）		橋	1	210,960	210,960			単 25 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 福井橋（下り）		橋	1	79,110	79,110			単 26 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 天神南橋（上）		橋	1	43,950	43,950			単 27 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 天神南橋（下）		橋	1	43,950	43,950			単 28 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 新生瀬大橋（上）		橋	1	219,750	219,750			単 29 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 浜手BP高架橋（上）		橋	1	640,220	640,220			単 30 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 浜手BP高架橋（下）		橋	1	580,140	580,140			単 31 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 下田橋（22.427）		橋	1	52,740	52,740			単 32 号

# 設計内訳書

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 北村高架橋（ランプ）上		橋	1	52,740	52,740			単 33号
第三者被害予防措置の点検調書作成 北村高架橋（ランプ）下		橋	1	52,740	52,740			単 34号
第三者被害予防措置の点検調書作成 鳥町橋（上）		橋	1	35,160	35,160			単 35号
第三者被害予防措置の点検調書作成 天神橋（上）		橋	1	131,850	131,850			単 36号
第三者被害予防措置の点検調書作成 野村跨道橋（上）		橋	1	61,530	61,530			単 37号
第三者被害予防措置の点検調書作成 野村跨道橋（下）		橋	1	61,530	61,530			単 38号
第三者被害予防措置の点検調書作成 和布高架橋（上）		橋	1	61,530	61,530			単 39号
第三者被害予防措置の点検調書作成 和布高架橋（下）		橋	1	61,530	61,530			単 40号

# 設計内訳書

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 辻川橋（上）		橋	1	35,160	35,160			単 41号
第三者被害予防措置の点検調書作成 辻川橋（下）		橋	1	35,160	35,160			単 42号
第三者被害予防措置の点検調書作成 辻川橋側歩道橋（上）		橋	1	35,160	35,160			単 43号
第三者被害予防措置の点検調書作成 福良1号橋		橋	1	35,160	35,160			単 44号
報告書作成		式	1		565,845			
報告書作成		橋	21	26,945	565,845			単 45号
共通		式	1		373,000			
共通（設計業務）		式	1		373,000			

# 設計内訳書

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		373,000			
打合せ		式	1		373,000			内 2号
直接経費		式	1		2,492,548			
直接経費		式	1		2,492,548			
旅費交通費		式	1		135,244			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		135,244			内 3号
電子成果品作成費		式	1		162,000			
電子成果品作成費		式	1		162,000			内 4号

# 設計内訳書

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費(橋梁定期点検)		式	1		1,060,700			
機械経費(橋梁定期点検)		式	1		1,060,700			内 5号
安全費(橋梁定期点検)		式	1		1,134,604			
安全費(橋梁定期点検)		式	1		1,134,604			内 6号
直接原価(その他原価除く)		式	1		11,569,383			
その他原価		式	1		4,887,875			
一般管理費等		式	1		8,852,742			
業務価格		式	1		25,310,000			

# 設計内訳書

業務名	兵庫国道事務所管内橋梁点検業務				業種項目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		2,531,000			
業務委託料		式	1		27,841,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		504,700	内 7号
計						504,700	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		373,000	内 8号
計						373,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,076,835	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		135,244	直人費×0.0149
計						135,244	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,076,835	
	電子成果品作成費		式	1		162,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						162,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	機械経費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁点検車(バケット式)貸与(昼間)		日	10	48,380	483,800	単 89号
	高所作業車(12m級)貸与(昼間)		日	15	38,460	576,900	単 90号
計						1,060,700	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	安全費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		1,134,604	内 9号
計						1,134,604	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		504,700	
	主任技師		人	1.5	57,400	86,100	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800	
	技術員		人	5	29,000	145,000	
計						504,700	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		373,000	
	主任技師		人	2.5	57,400	143,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
計						373,000	

安全費(橋梁定期点検)

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9号	安全費						
	安全費(橋梁定期点検)		式	1		1,134,604	
計						1,134,604	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	1		1	31,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	31,310	31,310	単 46 号
計						31,310	
単価						31,310	円/橋

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	関係機関との協議資料作成		機関	1		1	50,810
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関との協議資料作成		機関	1	50,810	50,810	単 47 号
計						50,810	
単価						50,810	円/機関

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	190,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	190,080	190,080	単 48 号	
計						190,080		
単価						190,080	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	190,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	190,080	190,080	単 49 号	
計						190,080		
単価						190,080	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	83,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,160	83,160	単 50号	
計						83,160		
単価						83,160	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	47,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	47,520	47,520	単 51号	
計						47,520		
単価						47,520	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	47,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	47,520	47,520	単 52 号	
計						47,520		
単価						47,520	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	201,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	201,960	201,960	単 53 号	
計						201,960		
単価						201,960	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	760,320
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	760,320	760,320	単 54 号	
計						760,320		
単価						760,320	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	629,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	629,640	629,640	単 55 号	
計						629,640		
単価						629,640	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	59,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	59,400	59,400	単 56 号	
計						59,400		
単価						59,400	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	59,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	59,400	59,400	単 57 号	
計						59,400		
単価						59,400	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	59,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	59,400	59,400	単 57 号	
計						59,400		
単価						59,400	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	35,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	35,640	35,640	単 58 号	
計						35,640		
単価						35,640	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	118,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	118,800	118,800	単 59 号	
計						118,800		
単価						118,800	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	59,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	59,400	59,400	単 60 号	
計						59,400		
単価						59,400	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	71,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	71,280	71,280	単 61 号	
計						71,280		
単価						71,280	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	59,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	59,400	59,400	単 62 号	
計						59,400		
単価						59,400	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	71,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	71,280	71,280	単 63 号	
計						71,280		
単価						71,280	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	47,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	47,520	47,520	単 64 号	
計						47,520		
単価						47,520	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	47,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	47,520	47,520	単 65 号	
計						47,520		
単価						47,520	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	35,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	35,640	35,640	単 66 号	
計						35,640		
単価						35,640	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	47,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	47,520	47,520	単 67 号	
計						47,520		
単価						47,520	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	202,170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	202,170	202,170	単 68 号	
計						202,170		
単価						202,170	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	210,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	210,960	210,960	単 69 号	
計						210,960		
単価						210,960	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	79,110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	79,110	79,110	単 70 号	
計						79,110		
単価						79,110	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	43,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成						単 71 号	
			橋	1	43,950	43,950		
計						43,950		
単価						43,950	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	43,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成						単 72 号	
			橋	1	43,950	43,950		
計						43,950		
単価						43,950	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	219,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成						単 73 号	
			橋	1	219,750	219,750		
計						219,750		
単価						219,750	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	640,220
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調書作成						単 74 号	
			橋	1	640,220	640,220		
計						640,220		
単価						640,220	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	580,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	1	580,140	580,140	単 75 号	
計						580,140		
単価						580,140	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	52,740
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	52,740	52,740	単 76 号	
計						52,740		
単価						52,740	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	52,740
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	52,740	52,740	単 77 号	
計						52,740		
単価						52,740	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	52,740
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	52,740	52,740	単 77 号	
計						52,740		
単価						52,740	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	35,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	35,160	35,160	単 78 号	
計						35,160		
単価						35,160	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	131,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	131,850	131,850	単 79 号	
計						131,850		
単価						131,850	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,530	61,530	単 80 号	
計						61,530		
単価						61,530	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,530	61,530	単 81 号	
計						61,530		
単価						61,530	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,530	61,530	単 82 号	
計						61,530		
単価						61,530	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	61,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,530	61,530	単 83 号	
計						61,530		
単価						61,530	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	35,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	35,160	35,160	単 84 号	
計						35,160		
単価						35,160	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	35,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	35,160	35,160	単 85 号	
計						35,160		
単価						35,160	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	35,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	35,160	35,160	単 86 号	
計						35,160		
単価						35,160	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	35,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	35,160	35,160	単 87 号	
計						35,160		
単価						35,160	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 45 号	報告書作成		橋	1	26,945	26,945	単 88 号
計						26,945	
単価						26,945	円/橋

現地踏査(第三者被害予防措置)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		313,100		31,310
	主任技師 外業		人		1.5	57,400	86,100		
	技師(B) 外業		人		1.5	40,600	60,900		
	技師(B) 内業		人		1	40,600	40,600		
	技師(C) 外業		人		1	32,800	32,800		
	技師(C) 内業		人		1.5	32,800	49,200		
	技術員 内業		人		1.5	29,000	43,500		
計							313,100		
単価							31,310	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量		単価	
						10		50,810
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		508,100		
	技師 (B) 外業		人	3	40,600	121,800		
	技師 (B) 内業		人	4	40,600	162,400		
	技師 (C) 外業		人	3	32,800	98,400		
	技師 (C) 内業		人	2.5	32,800	82,000		
	技術員 内業		人	1.5	29,000	43,500		
計						508,100		
単価						50,810	円/機関	

打音検査

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		190,080	190,080
	技師 (B)		人		1.6	40,600	64,960	
	技師 (C)		人		2.4	32,800	78,720	
	技術員		人		1.6	29,000	46,400	
計							190,080	
単価							190,080	円/橋

打音検査

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		190,080	190,080
	技師 (B)		人		1.6	40,600	64,960	
	技師 (C)		人		2.4	32,800	78,720	
	技術員		人		1.6	29,000	46,400	
計							190,080	
単価							190,080	円/橋

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	83,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83,160		
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420		
	技師 (C)		人	1.05	32,800	34,440		
	技術員		人	0.7	29,000	20,300		
計						83,160		
単価						83,160	円/橋	

打音検査

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		47,520	47,520
	技師 (B)		人		0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人		0.6	32,800	19,680	
	技術員		人		0.4	29,000	11,600	
計							47,520	
単価							47,520	円/橋

打音検査

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		47,520	47,520
	技師 (B)		人		0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人		0.6	32,800	19,680	
	技術員		人		0.4	29,000	11,600	
計							47,520	
単価							47,520	円/橋

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	201,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		201,960		
	技師 (B)		人	1.7	40,600	69,020		
	技師 (C)		人	2.55	32,800	83,640		
	技術員		人	1.7	29,000	49,300		
計						201,960		
単価						201,960	円/橋	

打音検査

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		760,320	
	技師 (B)		人		6.4	40,600	259,840	
	技師 (C)		人		9.6	32,800	314,880	
	技術員		人		6.4	29,000	185,600	
計							760,320	
単価							760,320	円/橋

打音検査

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		629,640		629,640
	技師 (B)		人		5.3	40,600	215,180		
	技師 (C)		人		7.95	32,800	260,760		
	技術員		人		5.3	29,000	153,700		
計							629,640		
単価							629,640	円/橋	

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	59,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		59,400		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.75	32,800	24,600		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
計						59,400		
単価						59,400	円/橋	

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	59,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		59,400		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.75	32,800	24,600		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
計						59,400		
単価						59,400	円/橋	

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		35,640	35,640
	技師 (B)		人		0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人		0.45	32,800	14,760	
	技術員		人		0.3	29,000	8,700	
計							35,640	
単価							35,640	円/橋

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	118,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		118,800		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
計						118,800		
単価						118,800	円/橋	

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	59,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		59,400		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.75	32,800	24,600		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
計						59,400		
単価						59,400	円/橋	

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	71,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,280		
	技師 (B)		人	0.6	40,600	24,360		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.6	29,000	17,400		
計						71,280		
単価						71,280	円/橋	

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		59,400		59,400
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.75	32,800	24,600		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
計						59,400		
単価						59,400	円/橋	

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	71,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,280		
	技師 (B)		人	0.6	40,600	24,360		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.6	29,000	17,400		
計						71,280		
単価						71,280	円/橋	

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	47,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		47,520		
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240		
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
計						47,520		
単価						47,520	円/橋	

打音検査

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		47,520	
	技師 (B)		人		0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人		0.6	32,800	19,680	
	技術員		人		0.4	29,000	11,600	
計							47,520	
単価							47,520	円/橋

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	35,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,640		
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180		
	技師 (C)		人	0.45	32,800	14,760		
	技術員		人	0.3	29,000	8,700		
計						35,640		
単価						35,640	円/橋	

打音検査

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	47,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		47,520		
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240		
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
計						47,520		
単価						47,520	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 68 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		202,170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		202,170		
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380		
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440		
	技術員		人	1.15	29,000	33,350		
計						202,170		
単価						202,170	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		210,960		210,960
	技師 (B)		人		2.4	40,600	97,440		
	技師 (C)		人		2.4	32,800	78,720		
	技術員		人		1.2	29,000	34,800		
計							210,960		
単価							210,960	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		79,110		79,110
	技師 (B)		人		0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人		0.9	32,800	29,520		
	技術員		人		0.45	29,000	13,050		
計							79,110		
単価							79,110	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		43,950		43,950
	技師 (B)		人		0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400		
	技術員		人		0.25	29,000	7,250		
計							43,950		
単価							43,950	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		43,950		43,950
	技師 (C)		人		0.5	40,600	20,300		
	技術員		人		0.5	32,800	16,400		
計			人		0.25	29,000	7,250		
単価							43,950	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		219,750		219,750
	技師（B）		人		2.5	40,600	101,500		
	技師（C）		人		2.5	32,800	82,000		
	技術員		人		1.25	29,000	36,250		
計							219,750		
単価							219,750	円／橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	概要
直接人件費			式		1		640,220		640,220
	技師（B）		人		7.3	40,600	296,380		
	技師（C）		人		7.3	32,800	239,440		
	技術員		人		3.6	29,000	104,400		
計							640,220		
単価							640,220	円／橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		580,140		580,140
	技師（B）		人		6.6	40,600	267,960		
	技師（C）		人		6.6	32,800	216,480		
	技術員		人		3.3	29,000	95,700		
計							580,140		
単価							580,140	円／橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		52,740		52,740
	技師 (C)		人		0.6	40,600	24,360		
	技術員		人		0.6	32,800	19,680		
計			人		0.3	29,000	8,700		
単価							52,740	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		52,740		52,740
	技師 (C)		人		0.6	40,600	24,360		
	技術員		人		0.6	32,800	19,680		
計			人		0.3	29,000	8,700		
単価							52,740	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		35,160		35,160
	技師（B）		人		0.4	40,600	16,240		
	技師（C）		人		0.4	32,800	13,120		
	技術員		人		0.2	29,000	5,800		
計							35,160		
単価							35,160	円／橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		131,850		131,850
	技師 (C)		人		1.5	40,600	60,900		
	技術員		人		1.5	32,800	49,200		
計			人		0.75	29,000	21,750		
単価							131,850	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		61,530		61,530
	技師 (B)		人		0.7	40,600	28,420		
	技師 (C)		人		0.7	32,800	22,960		
	技術員		人		0.35	29,000	10,150		
計							61,530		
単価							61,530	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		61,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,530		
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
	技術員		人	0.35	29,000	10,150		
計						61,530		
単価						61,530	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		61,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,530		
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
	技術員		人	0.35	29,000	10,150		
計						61,530		
単価						61,530	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		61,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,530		
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
	技術員		人	0.35	29,000	10,150		
計						61,530		
単価						61,530	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		35,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,160		
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.2	29,000	5,800		
計						35,160		
単価						35,160	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		35,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,160		
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.2	29,000	5,800		
計						35,160		
単価						35,160	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		35,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,160		
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.2	29,000	5,800		
計						35,160		
単価						35,160	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 87 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		35,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,160		
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.2	29,000	5,800		
計						35,160		
単価						35,160	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		26,945
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		26,945		
	主任技師		人	0.079	57,400	4,534		
	技師 (A)		人	0.079	51,200	4,044		
	技師 (B)		人	0.157	40,600	6,374		
	技師 (C)		人	0.157	32,800	5,149		
	技術員		人	0.236	29,000	6,844		
計						26,945		
単価						26,945	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	橋梁点検車 (バケット式) 貸与 (昼間)		単位	日	数量		単価	48,380
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (特殊)		人	1	20,500	20,500		
	軽油 1.2号		L	67.6	117	7,909		
	橋梁点検車 (損料)		h	5.2	3,840	19,968		
	雑器材		式	1			まるめ 3	
計						48,380		
単価						48,380	円/日	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 90 号	高所作業車 (1 2 m級) 貸与 (昼間)		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (特殊)		人	1	20,500	20,500		38,460
	軽油 1. 2号		L	21.84	117	2,555		
	リフト車 (賃料)		日	1	15,400	15,400		
	雑材料		式	1		5	まるめ	
計						38,460		
単価						38,460	円/日	